
 اخلاق مداری و انتخابی آگاهانه 
برای ارتقاء سطح جامعه مهندسی گلستان

جلسه توجیهی هیئت اجرایی و دستگاه نظارت بر دهمین دوره 
انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی ساختمان استان گلستان به 
و  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  حسینی،  محمد  سید  ریاست 
رئیس دستگاه نظارت بر انتخابات برگزار و در این جلسه، قوانین و 
مقررات انتخابات، وظایف و مسئولیت های نامزدها، و الزامات اخلاقی 
و حرفه ای مربوط به فرآیند انتخابات تشریح شد. مهندس حسینی 
در سخنانی بر اهمیت برگزاری انتخاباتی سالم و شفاف تأکید کرد 
و از نامزدها خواست تا در این مسیر، اخلاق مداری و رعایت مقررات 
را سرلوحه فعالیت های خود قرار دهند.ور در ادامه با بیان اینکه این 
استان خواهد شد، گفت:  مهندسی  ارتقاءسطح جامعه  موجب  امر 
و  بوده  مهندسی  جامعه  حامی  همواره  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
نظام مهندسی ساختمان حضور داشته و خواهد  در کنار سازمان 
داشت.مهندس حسینی همچنین تصریح کرد: با وجود فراز و نشیب 
های فراوان و تعویق زمان انتخابات، هیات اجرایی و دستگاه نظارت 
در طول مدت فرآیند انتخابات نظام مهندسی شبانه روزی تلاش 
باشند. استان  مهندسی  جامعه  برای  خوبی  داران  امانت  تا  کردند 
استان گلستان یکی  داد:  ادامه  انتخابات  بر  نظارت  رئیس دستگاه 
از کم حاشیه ترین استان ها در برگزاری فرآیند پیش از برگزاری 
جامعه  بین  اعتماد  و  فراوان  نظارت  وجود  با  که  بوده  انتخابات 
بهترین  به  نیز  انتخابات  دوره  دهمین  که  است  بدیهی  مهندسی 
آقایان  و  بانوان  از حضور  تقدیر  شد.وی ضمن  خواهد  برگزار  نحو 
مهندس گلستانی در عرصه انتخابات، با وجود چالش ها و مشکلات 
این حوزه، گفت: هیئت مدیره جدید باید برنامه محور عمل کرده 
ای  پاسخگوی منافع عمومی و حرفه  برنامه ای تدوین کند که  و 
اخلاق  رعایت  گفت:  همچنین  حسینی  باشد.مهندس  مهندسان 
حرفه ای در زمان تبلیغ می تواند برای کاندیدا پیامد داشته باشد، 
بر این اساس ضروری است که مهندسان تلاش کرده طبق قانون 
دستگاه  کنند.رئیس  رعایت  را  مهندسی  ای  حرفه  اخلاق  و  عمل 
نظارت بر انتخابات در ادامه تصریح کرد: هیئت نظارت با افزایش 
نظارت ها بر روند تبلیغات تلاش خواهد کرد تا حق هیچ کدام از 

مهندسان تضعیف نشود.

مدیر عامل نفت و گاز مارون در تشییع پیکر شهید گمنام:

 استقبال بی نظیر مردم، پاسخی قاطع 
به خیالات واهی دشمنان بود

مراسم  مقدس طی  دفاع  گمنام  شهدای  از  یکی  مطهر  پیکر 
ویژه  به  جامعه  اقشار  کلیه  از  کثیری  جمع  حضور  با  باشکوهی 
کارکنان صنعت نفت در یادمان شهید گمنام شرکت بهره برداری 
عمومی  روابط  گزارش  به  به خاک سپرده شد.  مارون  گاز  و  نفت 
شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به نقل از روابط عمومی شرکت 
ابراز  این شرکت ضمن  بهره برداری نفت و گاز مارون، مدیرعامل 
مباهات از میزبانی این شهید، استقبال بی نظیر و حضور همه طیف 
ها در این مراسم را پاسخ قطعی مردم به خیالات واهی دشمنان 
برشمرد و گفت: شهدا هویت ملت ایران، نماد اقتدار و بزرگی کشور 
و مایه افتخار و سربلندی امت اسلام می باشند.قباد ناصری افزود: 
همجواری با شهدا همواره آرزوی کارکنان شرکت بهره برداری نفت 
ایزدی شامل  الطاف  پیگیری،  از مدت ها  بوده و پس  مارون  و گاز 
به  اینکه  بیان  با  آمدیم.وی  نائل  میزبانی  توفیق  به  و  ما شد  حال 
برکت شهدا و با تاسی از نگاه و خط مشی آنها کلیه موانع خرد و 
کلان برطرف می شوند، خاطرنشان کرد: ما در قبال آنان که برای 
آرامش  و  امنیت  و  گذشتند  جوانی خود  و  جان  از  ایران  و  اسلام 
پایدار را به ما ارزانی داشتند، مسئولیم و این مسئولیت در حیطه 
وظایف شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، همانا تولید پایدار و 

ایفای نقش موثر در پیشبرد اهداف اقتصادی کشور است.
پایان  در  مارون  گاز  و  نفت  برداری  بهره  مدیرعامل شرکت 
مناطق  ملی  شرکت  مدیرعامل  های  حمایت  از  تقدیر  ضمن 
ارزشهای دفاع مقدس  و نشر  آثار  بنیاد حفظ  از  نفتخیز جنوب، 
و کلیه نهادها و سازمان هایی که در برنامه ریزی و اجرای این 
برنامه بزرگ مشارکت داشتند، تقدیر و تلاش های یکایک دست 
اثرات و برکاتش  باقیات صالحاتی توصیف نمود که  را  اندرکاران 

بود ماندگار خواهد 

خبرخبر

از  مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری شهرکرد 
جمع آوری 60 تابلو مزاحم و غیراصولی در خیابان سعدی 

و شریعتی خبر داد.
هماهنگی  تناسب  منظور  به  گفت:  مردانی  مجید 
آوری  جمع  شهرکرد،  های  خیابان  چهره  زیباسازی  و 
آغاز  شریعتی  و  سعدی  خیابان  در  غیرمجاز  تابلوهای 

شد.
شهرکرد  شهرداری  تخلفات  رفع  و  پیشگیری  مدیر 
افزود: پس از صدور چندین مرحله اخطار 60 تابلو مزاحم و 

غیراصولی در این خیابان جمع آوری شد.
وی اضافه کرد: جمع آوری تابلوهای تجاری و حذف سایبان های غیر اصولی و مزاحم توسط واحد پیشگیری و 

رفع تخلفات شهرداری شهرکرد ادامه دارد.
مردانی ادامه داد: با همراهی شهروندان و اصناف یقینا روز به روز شاهد پیشرفت شهر خواهیم بود.

جوانِ  کارآفرینِ  فر:  عرفان  السادات  یزد-آتنا 
یزدی، مبلغ ۲00 میلیون تومان را جهت آزادی چند زندانی 
مردمی  روابط عمومی ستاد  اهدا کرد.به گزارش  غیر عمد 
دیه استان یزد؛ همزمان با شنبه )۱۷ آذر( کارآفرین یزدی 
با حضور در دفتر ستاد دیه استان یزد، مبلغ ۲00 میلیون 
عمد  غیر  زندانی  آزادی چند  در  را جهت مشارکت  تومان 
به  تمایلی  که  یزدی  جوان  نیکوکار  این  کرد.  اهدا  یزدی 
فاش شدن نام و تصیر خود نداشت در خصوص این اقدام 
گفت: این مبلغ را جهت خشنودی خداوند و شکرگزاری از 
خداوند متعال به دلیل وجود نعمت سلامتی و افزایش خیر 
و برکت در کسب و کار و زندگی اهدا کردم و در همین راستا هر ساله بخشی از درآمد خود را به آزادی زندانیان غیر 
عمد اختصاص میدهم .گفتنی است این نیکوکار در ابتدای سال جاری در ایام ماه مبارک رمضان نیز مبلغ ۴00 میلیون 

تومان و در مهر ماه نیز ۳00 میلیون تومان را به ستاد دیه استان اهدا کرده بود.

مسافر  و  بار  نقل  و  حمل  مدیریت  سازمان  رییس 
شهری  دورن  سفر  میلیون   ۱5 از  گفت:بیش  شهرداری 
هوشمند  سامانه  در  اراک  شهر  اتوبوسرانی  ناوگان  توسط 

مهتا به ثبت رسیده است.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اراک، محمد حسین ساده وند با اعلام خبر گفت:از ابتدای 
سال جاری تا پایان آبان ماه ، بیش از ۱5 میلیون سفر درون 
اتوبوسرانی ثبت شده و این آمار  شهری در سامانه مهتای 
مربوط به گزارش مسافرین است که کرایه خود را به صورت 
تلاش های  نشان دهنده  و  اند  نموده  پرداخت  الکترونیک 

مستمر و گسترده برای بهبود خدمات حمل و نقل عمومی در این شهر می باشد.
وی ابراز امیدواری کرد که با روند برقی سازی ناوگان حمل و نقل شهری شهر اراک، شاهد ارتقاء کیفیت خدمات 

حمل و نقل عمومی باشیم و شهروندان بتوانند از امکانات بهتری بهره مند گردند.

مراسمی  در  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
معاونت  سرپرست  دهستانی  اسماعیل  باحضور  و 
از برگزیدگان  سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد 

شد. تجلیل  غیرعامل  پدافند  هفته  مسابقات 
در  یزد،  استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
سرپرست  دهستانی  اسماعیل  باحضور  و  مراسمی 
از  یزد  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت 
تجلیل  غیرعامل  پدافند  هفته  مسابقات  برگزیدگان 

شد.
دوم  و  اول  متوسط  ابتدایی،  مقطع  آموزان  دانش 
با  پدافند  تخصصی  آزمون  و  تیراندازی  مسابقه  نقاشی،  نویسی،  انشاء  عاشورا،  زیارت  حفظ  های  رشته  در 

پرداختند. رقابت  به  یکدیگر 
است . شده  برگزار  جوان  قشر  ویژه  به  جامعه  در  غیرعامل  پدافند  سازی  فرهنگ  باهدف  مسابقات  این 

 جمع آوری 60 تابلو مزاحم و غیراصولی 
در خیابان سعدی و شریعتی شهرکرد

 کمک کارآفرین یزدی 
به آزادی زندانیان غیر عمد

 ثبت بیش از ۱۵ میلیون سفر درون شهری 
در سامانه هوشمند مهتا

 تجلیل از برگزیدگان مسابقات 
هفته پدافند غیرعامل

اخبار صنعت- مسلمی: مدیر منطقه هشت شرکت عملیات انتقال گاز 
این منطقه در هشت  میلیارد مترمکعب گاز در سطح  انتقال ۱۹.5  از  ایران 

ماهه سالجاری خبر داد.
مهدی زارع با اعلام این خبر اظهار کرد: شرکت انتقال گاز ایران بزرگترین 
شرکت از شرکت ملی گاز ایران است که حدود ۷0 درصد دارایی فیزیکی آن 

را شامل می شود.
ایستگاه  انتقال گاز و ۹۳  لوله  افزود: حدود ۴0 هزار کیلومتر خط  وی 
تقویت فشار گاز در کل کشور وجود دارد و شرکت انتقال گاز ایران عملیات 

گاز ایران، به ۱0 منطقه عملیاتی در کل کشور تقسیم بندی شده است.
استان های  ایران،  گاز  انتقال  عملیات  هشت  منطقه  اینکه  بیان  با  وی 
از زنجان، کردستان و  اردبیل و قسمتی  آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
گیلان را شامل می شود، اظهار کرد: نزدیک به ۴ هزار و ۲00 کیلومتر خطوط 
این منطقه عملیاتی  به عنوان شاهرگ های اصلی در  انتقال گاز فشار قوی 

وجود دارد.
میلیارد   ۱۹.5 حدود  جاری  نخست  ماهه  در هشت  اینکه  بیان  با  زارع 
مترمکعب گاز در منطقه هشت عملیات انتقال گاز منتقل شده است، افزود: 
وظیفه اصلی شرکت انتقال گاز ایران، انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز 
طبیعی از مبادی تولید تا مبادی مصرف شامل ورودی شهرها و صنایع و به 

خصوص صادرات است.
وی ادامه داد: تعداد ۹ تاسیسات تقویت فشار گاز، چهار ایستگاه اندازه 
این منطقه  انتقال گاز در سطح   برداری خطوط  بهره  و 6 مرکز  گیری گاز 

وجود دارد.
وی گفت: تعداد ۲۹۱ ایستگاه شیر بین راهی یا قطع کن اتوماتیک در 
در  سوزی  آتش  سانحه  بروز  هنگام  تا  است  شده  تعبیه  منطقه  این  سطح  
خطوط انتقال گاز که فشار آنها چهار تا پنج هزار برابر فشار گاز مصرفی مردم 

است، بتوان شرایط را مدیریت کرد و سیگنال باز و بسته تمام این شیرها نیز 
( و همچنین  ) مرکز مدیریت  گاز  انتقال  به دیسپچینگ منطقه ۸ عملیات 

دیسپچینگ شرکت ملی گاز منتقل می شود.
مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز ایران با بیان اینکه میزان انتقال 
گاز به مصرف مردم و صادرات بستگی دارد، افزود: با توجه به افزایش هر ۲ 
مورد در طول سال گذشته شاهد افزایش میزان انتقال گاز در سطح منطقه 

هشت هستیم. 
وی ادامه داد: سال گذشته ۳0.6 میلیارد مترمکعب انتقال گاز در منطقه 
انتقال یافت که پیش بینی می شود امسال این رقم به ۳۲ میلیارد مترمکعب 

افزایش یابد.
وی با بیان اینکه چهار خط لوله انتقال گاز از مسیرهای مختلف به استان 
آذربایجان شرقی می رسد، اظهار کرد: منطقه هشت عملیات انتقال گاز ایران 
با مرکزیت تبریز، جزو مناطق درجه یک از نظر وسعت و اهمیت و هم رده 
با منطقه ۳  با مرکزیت تهران، منطقه ۲ با مرکزیت اصفهان و منطقه 5 با 

مرکزیت شیراز است.
زارع خاطرنشان کرد: ایستگاه های تقویت فشار گاز گاز جهت تقویت افت 
فشار هنگام انتقال گاز از جنوب کشور تا شمالغرب فعال است و اکنون تقریبا 
فشار گاز موجود در شهر تبریز با شهرهای دیگر در مرکز یکی است زیرا تعادل 

فشار گاز توسط دیسپچینگ ملی گاز ایجاد می شود.
وی با بیان این  که مناطق عملیات انتقال گاز، طرح های توسعه ای اجرا 
نمی کنند، گفت: طرح های نگهداری چون اورهال ) تعمیرات اساسی ( توربو 
کمپرسورها و تجهیزات اصلی و خطوط انتقال گاز، توسط این مناطق انجام 
می شود که سال گذشته حدود چهار هزار میلیارد ریال پروژه تعمیرات خطوط 
و ایستگاه ها را داشتیم و امسال نیز تمامی تعمیرات برنامه ریزی شده انجام 

گرفته و با آمادگی کامل وارد زمستان می شویم.
وی ادامه داد: اولویت شرکت ملی گاز ایران، گازرسانی به مردم است و 
در صورت برودت هوا و افزایش ناگهانی مصرف گاز باید نیروگاه ها به سمت 
سوخت دوم بروند که در این راستا  حداکثر، نیروگاه ها امروز با سوخت دوم 

کار می کنند.
نیازمند  که  این   بیان  با  ایران  گاز  انتقال  عملیات  هشت  منطقه  مدیر 
هستیم،  گاز  تولید  و  پالایشگاه ها  احداث  برای  گذاری ها  سرمایه  افزایش 
گفت: در راستای اورهال اکثر توربین های ایستگاه های تقویت فشار گاز ، به 
خودکفایی رسیده ایم و مشکلی در انتقال گاز نداریم و ظرفیت انتقال گاز در 

سطح کشور بالا است.
مهدی زارع بر لزوم توجه مردم به صرفه جویی در مصرف گاز تاکید کرد 
و افزود: اکنون نزدیک به 60 درصد مصارف گاز در بخش خانگی و تجاری 
است و علت اصلی کمبودهایی که در بخش انرژی وجود دارد مربوط به مصرف 
بی رویه است در حالی که با کاهش یک درجه ای دما می توان مصرف انرژی 

را 6 درصد کاهش داد.

افزایش میزان انتقال گاز در سطح منطقه ۸ عملیات گاز ایران؛

منطقه ۸ انتقال گاز جزو مناطق درجه یک شرکت انتقال گاز ایران است

مدیرکل بهزیستی استان کردستان گفت: لازم  سنندج-سارا فیضی: 
تمام  نابینایان در  اداری بستر حضور  تمام دستگاه های  با همکاری  است که 

سطوح جامعه فراهم شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی کردستان حسین رسولی در 
مراسم روز عصای سفید اظهار کرد: ضمن تشکر از تمام کسانی که در برگزاری 
این مراسم زحمت کشیدند، روز عصای سفید و روز پاراالمپیک را به نابینا و 

کم بینایان تبریک می گویم.
معلولیت  دارای  افراد  برای  بهزیستی  سازمان  امروز  رویکرد  افزود:  وی 
اجتماعی  تلفیق  و  توانمند سازی  اساس  بر  رویکرد  که  است  این  بینا  کم  و 
به منظور هم افزایی و همکاری در تمام سطوح جامعه با فراهم کردن بستر 

فعالیت معلولان باشد.
مدیرکل بهزیستی کردستان ادامه داد: فراهم کردن حوزه و بستر برای 
حضور پررنگ افراد دارای معلولیت با توجه به توانمندی، استعداد و نواقصی 

که دارند، مهم است.
رسولی بیان کرد: بلاخره هر کسی در جامعه دارای برخی کم و کاستی ها 
است و تفاوت ها هم مربوط به این است که باید در رویکرد حاکمیتی ارزش و 

قدر این تفاوت ها را بدانیم و از آنها بهره ببریم.
وی گفت: سازمان و دستگاه ها همه با مشارکت هم متولی اجرای عملکرد 
خوب در این حوزه هستند و باید بستر را با نگاه و رویکرد خدمت رسانی به 

این افراد فراهم کرد.
مدیرکل بهزیستی کردستان عنوان کرد: خدمت رسانی به این عزیزان کار 
سنگینی است که مطالبه گری و همراهی همه ادارات و سازمان ها، تشکل های 
مردمی و خود این عزیزان باید همه با هم یاری کنند تا فضا برای حضور آنها 

و رفع نیازهای پیش رو فراهم شود.
لزوم مناسب سازی فضای شهری برای نابینایان

و  عمومی  معابر  اداری،  و  شهری  مبلمان  سازی  مناسب  گفت:  رسولی 

آموزشی و بهداشتی و تجاری، و موانع فرهنگی که موثر در رفع چالش ها است 
باید با همدلی رفع شود.وی اظهار کرد: مهمترین مورد هم قوانین بالا دستی 
است که با حمایت از معلولین فصل الخطاب همه امور در تحقق مفاد مندرج 

به نفع عزیزان دارای معلولیت است.
سازی  مناسب  قانون  این  در  شد:  یادآور  کردستان  بهزیستی  مدیرکل 
فیزیکی و فرهنگی و اشتغال و مسکن و معیشت و آموزش و بهداشت و سایر 
موارد در حمایت از حقوق معلولین مطرح شده که اگر چنین عملیاتی شود 

مشکلات سر راه معلولان حل خواهد شد.
رسولی عنوان کرد: در بین این عزیزان هستند کسانی که با استعداد و 
توانمندی خود در عین معلولیت باز هم سر آمد تحصیل و ورزش و کسب و 

کار هستند.
وی گفت: رویکرد یکسان با این افراد و اینکه با لحاظ تفاوت ها این افراد 
را هم شهروند در تراز خود بدانیم بستر را برای درخشش آنها مهیا و آسان 

خواهد کرد.
مدیرکل بهزیستی کردستان افزود: این افراد با فراهم بودن محیط حقیقتا 

فعل خواستن توانستن است را می توانند صرف کنند.
رسولی بیان کرد: از گلایه های مطرح این عزیزان همواره شکایت از تعامل 
رویکرد  ترحمی یک  نگاه  و  کند  تغییر  باید  که  است،  آنها  نگاه  نوع  و  مردم 
منسوخ شده است و دیگر این عزیزان توانمند این نگاه را قبول نمی کند بلکه 

باید نیازهای آنها تشخیص داده شود.
وی گفت: امیدواریم در آینده شاهد روز افزون پیشرفت های آنها باشیم.

انجام اقدامات و دوره های پیشگیرانه از معلولیت در کردستان
مدیرکل بهزیستی کردستان اذعان کرد: از امور انجام شده در بهزیستی 
استان انجام اقدامات و دوره های پیشگیرانه از معلولیت، توانمندسازی و تلاش 
برای اکتفا بر توانمندی ها، غربالگری و پیشگیری از تنبلی چشم، ارائه پکیچ 
آموزشی و آگاه سازی برای افراد دارای مشکل بینایی، حمایت و مستمری و 
کمک های موردی به این عزیزان، توانمندسازی آنها دغدغه مهم دیگر ایجاد 

اشتغال و استقلال مالی آنها بوده است.
رسولی افزود: مطالبه به حق این عزیزان هم بحث اشتغال بوده که در 
این حوزه از پرداخت تسهیلات بانکی، بیمه اجتماعی و تامین اجتماعی، ایجاد 
اشتغال در ادارات بر اساس سهمیه ۳ درصدی در ادارات بوده که البته کمتر 

محقق شده و در استان همراه با موانعی بوده است.
وی گفت: در راستای رفع نیازهای مربوطه مسئولیت ها باید تقسیم شود 
و با مطالبه گری و خواستن شما ما هم دلگرم به رفع کم و کاستی ها می شویم.
،نوید  فناوری  به  امسال دسترسی  نابینایان  وی عنوان کرد: شعار هفته 
باید  راستا  در همین  است  این حوزه  در  نابینایان  اجتماعی  بخش مشارکت 

اقداماتی شود.
شود  اکتفا  اماکن  و  معابر  سازی  مناسب  به  تنها  نباید  کرد:  بیان  وی 
مجازی  فضای  به  نابینایان دسترسی  برای  سازی  مناسب  از  بخشی  که  چرا 
و رسانه ها است که باید در جامعه تکنولوژی و زیرساخت آن برای نابینایان 

فراهم شود.

شهردار منطقه ۱۹ گفت: عملیات به زراعی فضای سبز و هرس زمستانه 
درختان در معابر و بزرگراه ها به منظور بازپیرایی و تقویت فضای سبز درحال 

اجرا است.
با  پور  اخگر  ۱۹،حسین  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
انجام  سبز  فضای  های  عرصه  در  سبک  صورت  به  هرس  اینکه  بر  تأکید 
فضای  زراعی  به  عملیات  و  درختان  زمستانه  کرد: هرس  تصریح  می شود 
و  ها  بوستان  معابر،  سپس  اصلی  های  شریان  ها،  بزرگراه  معابر،  در  سبز 
جنگلکاری ها با هدف تقویت رشد درختان، زیبایی بصری و کنترل آفات 

عملیاتی می شود.
او با اشاره به نظارت مسئول وکارشناسان مرکز تام بر نحوه اجرای صحیح 

هرس خاطر نشان کرد: روزانه به طور مستمر از نحوه صحیح عملیات هرس، 
به  لازم  های  آموزش  و  بازدید  هرس،  چسب  از  استفاده  ادوات،  ضدعفونی 

کارگران ارائه می شود.
بید و درختچه های  نارون،  این مسئول؛ هرس درختان توت،  به گفته 
بیمار  های  و خودروها، حذف شاخه  عابرین  تردد  راستای سهولت  در  ترون 
و زیباسازی منظر شهری با رعایت اصول لازم و مطابق دستورالعمل سازمان 

بوستان ها و فضای سبز انجام می شود.
شهردار منطقه ۱۹ افزود: هرس سبک درختان از ۱5 آذر ماه به صورت 
سبک و با اولویت اجرا در بزرگراه ها، معابر اصلی و بوستان ها تا ۱0 اسفند 

ماه اجرا می شود.

مدیرکل بهزیستی کردستان:

بستر حضور نابینایان در تمام سطوح جامعه فراهم شود

آغاز عملیات هرس و بازپیرایی درختان در عرصه های فضای سبز منطقه ۱۹

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 20آذر 1403     شماره 2496 اخبار

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی اجرای تبصره ۱ ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت
مخاطب: همسر آقای مرتضی نظری مالک ثمنیه اعیانی

بدیــن وســیله اشــعار میــدارد آقــای ابراهیــم شاهســون طغــان مالــک پــاک ۲۷ فرعــی 
از ۲۵۳ اصلــی واقــع در ورامیــن جــزء بهنــام عــرب ورامیــن و پــس از تقاضــای مشــارالیه 
مبنــی بــر حــذف عبــارت باســتثنای ثمنیــه اعیانــی در ســند مالکیــت صــادره مراتــب 
ــه وارده  ــه کارشــناس رســمی دادگســتری آقــای علیرضــا مــرادی ارجــاع و شــماره ب ب
۱۴۰۳۹۱۱ مــورخ ۱۴/ ۰۹/  ۱۴۰۳ نظریــه ایشــان ارائــه گردیــده اســت و ثمنیــه اعیانــی 
پــاک فــوق بــه مبلــغ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۴۰۰  ریــال و یــک هشــتم بهــای ثمنیــه اعیانــی آن 
معــادل ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۵۰ ارزیابــی گردیــده اســت و برابــر فیــش شــماره ۶۳۶۵۶۷ مورخــه 
۱۴۰۳/۰۹/۱۴ بصــورت ســپرده در صنــدوق ثبــت تودیــع گردیــده اســت. لــذا در اجــرای 
تبصــره ۱ ذیــل مــاده ۱۰۵ آییــن نامــه قانــون ثبــت مقتضــی اســت جهــت اخــذ ســپرده 
ــه ایــن اداره مراجعــه و در صورتیکــه مدعــی تضییــع حــق میباشــید ظــرف  مذکــور ب
مــدت ســی روز از تاریــخ ابــاغ بــه دادگاه محــل مراجعــه و گواهــی طــرح دعــوا را بــه 
ایــن اداره ارائــه نماییــد در غیــر اینصــورت در اجــرای تبصــره ۲ مــاده فوق ســند مالکیت 

بــدون اســتثناء بهــاء ثمنیــه اعیــان بنــام متقاضــی صــادر میگــردد.
۶۳۹ ث / م الف 

علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین8222

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  ایمن آریای مرو  
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 42624و شناسه ملی 10380584289
ــا در جلســه  ــه عمــل مــی آیــد ت بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق الذکــر دعــوت ب
ــه در روز یکشــنبه مورخــه 1403/10/02 در ســاعت8 در محــل  ــاده ک ــوق الع ــی ف مجمــع عموم
شــرکت بــه آدرس  بــه آدرس اســتان خراســان رضــوي، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزي، شــهر 
مشــهد، نیــرو هوایــي، خیابــان هنرســتان 40]هاشــمیه 55[، بلــوار هنرســتان ]شــهیدفکوري 30[، 
پــاك 292، طبقــه همکــف کدپســتی 9178146575  برگــزار مــی گــردد حضــور بهــم رســانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- تغییر موضوع 

هیئت مدیره شرکت  8255              

اخبار صنعت

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی اجرای تبصره ۱ ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت
مخاطــب: خانــم معصومــه خانــی فرزنــد مرتضی خــان بشــماره شناســنامه ۴ بعنــوان مالک 

ــه اعیانی ثمنی
بدیــن وســیله اشــعار میــدارد خانــم هــا فرزانــه و فریبــا و آقایــان فرهــاد و فــرزاد همگــی 
فکــوری فــر مالکیــن پــاک ۴۱۴۱ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در ورامیــن جــزء بهنــام پازوکی 
ورامیــن و پــس از تقاضــای مشــارالیه مبنــی بــر حــذف عبــارت اســتثناء ثمنیــه اعیانــی در 
اســناد مالکیــت صــادره مراتــب بــه کارشــناس رســمی دادگســتری آقــای علیرضــا مــرادی 
ارجــاع و شــماره بــه وارده ۱۴۰۳۸۲۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ نظریــه ایشــان ارائــه گردیــده 

اســت و اعیانــی پــاک فــوق بــه مبلــغ
۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال و بهــای ثمنیــه اعیانــی آن معــادل ۲۶۲۵۰۰۰۰۰ ارزیابــی گردیــده 
اســت و توســط متقاضــی مبلــغ مزبــور برابر فیــش شــماره ۶۳۴۷۵۹ مورخــه ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ 
بصــورت ســپرده در صنــدوق ثبــت تودیــع گردیــده اســت. لــذا در اجــرای تبصــره ۱ ذیــل 
مــاده ۱۰۵ آییــن نامــه قانــون ثبــت مقتضــی اســت جهــت اخــذ ســپرده مذکــور بــه ایــن 
اداره مراجعــه و در صورتیکــه مدعــی تضییــع حــق میباشــید ظرف مــدت ســی روز از تاریخ 
ابــاغ بــه دادگاه محــل مراجعــه و گواهــی طــرح دعــوا را بــه ایــن اداره ارائــه نماییــد در غیر 
اینصــورت در اجــرای تبصــره ۲ مــاده فــوق ســند مالکیــت بــدون اســتثناء بهــاء ثمنیــه 

اعیــان بنــام متقاضــی صــادر میگــردد.
۵۶۱ ث / م الف 

علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین7663

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۴۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم زهــرا ســرحدی فرزنــد غــام بشــماره 
شناســنامه ۳۶۱۴۰۶۷۰۴۱ کــد ملــی ۳۶۱۴۰۶۷۰۴۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۳۲۵۵۷ متــر مربــع از پــاک ۸۵ اصلــی واقــع در حیــدر آبــاد خریــداری از مالــک 
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه ســید رضــا محمدی جنگلــی ( محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۶۰ ث / م الف 
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